PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

7º COMUNICADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 16, do Ato n. 328/2012/PGJ,

nos termos do Edital n. 174/2015, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para estágio de Ensino Técnico
em Informática, no âmbito do Ministério Público de Santa Catarina, obedecido o critério constante no item 5.6, informa:

I - Relação final do processo de credenciamento por ordem de classificação de pontos:

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Comarca Circunscrição SITUAÇÃO

1 7998887966 LUCAS WESLEY MERLO SIMÕES 17 Capital 18ª CMP Capital APROVADO

- 1695191048 LUCAS VASCONCELOS
BATTAGLIA KRAUSE

0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO

- 9432245942 JUNIOR GUSTAVO SOUZA 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO

1 7917084973 VITÓRIA HONORATO 24 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO

- 8026945948 OTAVIO LEAL 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO

- 10356723917 JENIFER MARTINS DE OLIVEIRA 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO

- 9079205940 MATEUS MEYER JIACOMELLI 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO

I I - Relação final do processo de credenciamento por ordem de classificação de pontos para lista da

Circunscrição:

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Comarca Circunscrição SITUAÇÃO

1 7998887966 LUCAS WESLEY MERLO SIMÕES 17 Capital 18ª CMP Capital APROVADO

1 7917084973 VITÓRIA HONORATO 24 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO

Florianópolis, 29 de fevereiro de 2016.

Vanessa Wendhausen Cavallazzi

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários